
 R O M A N I A                                                   

Jud. Cluj                                                                

Oraşul Huedin     

Consiliul Local  

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea rectificării bugetului Consiliului Local Huedin  pe anul 2009 

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 31.07.2009 

Având în vedere cererea nr. 3744/2009  depusa de d.na  Alb Claudia prin care 

solicita ajutor financiar pentru refacerea imobilului în urma unui  incendiu  şi urmare a 

verificărilor făcute de comisia formată din d.na  viceprimar Giurgiu Marinela, dl. consilier 

Vasas Ştefan, dl. consilier Lazea Constantin s-au contatat pagubele  produse  respectiv 

referatul nr. 5533/2009 înaintat de d.na Pandrea Rodica în calitate de contabil şef al 

Primăriei Huedin, prin care  solicită aprobarea unui ajutor financiar în sumă  2,160 lei, 

constând în materiale  necesare pentru refacerea  acoperisului ars. 

Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 5546/2009 înaintat de Primar şi avizat de 

Comisia economică la şedinţa din data de 31.07.2009. 

 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45   din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 

 Art.1. Se aprobă alocarea sumei de 2.160 lei destinata achitarii c/v  materialelor 

necesare refacerii acoperişului ars în urma incendiului la imobilul situat  pe str. Pr. Aurel 

Munteanu nr. 72 aparţinând d.nei Alb Claudia. 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  

compartimentul contabilitate din cadrul Primariei Huedin. 

 

 

Nr. 102/31.07.2009        Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   13 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

        

 

  

 


